


<b>Dodavatel:</b> FORM, spol. s r. o. Poručíka Hoši 512/2A 747 11 Kozmice ČR IČ: 43964532      DIČ: CZ43964532 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458 	<b>FAKTURA - daňový doklad</b> <b>20232237</b> Objednávka: 446/2023      Zakázka: Dod. list:      Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: <b>20232237</b>																																																								
<b>Odběratel:</b> Město Pohořelice Vídeňská 699 691 23 Pohořelice Česká republika IČ: 00283509      DIČ: CZ00283509	<b>Dodací a platební podmínky:</b> Datum splatnosti: <b>17.10.2023</b> Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: <b>03.10.2023</b> Datum vystavení: <b>03.10.2023</b>																																																								
Způsob dopravy:																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">Označení dodávky</th> <th style="width: 10%;">Množství</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena za MJ [CZK]</th> <th style="width: 5%;">Sleva %</th> <th style="width: 10%;">Cena bez DPH [CZK]</th> <th style="width: 5%;">Sazba DPH v %</th> <th style="width: 5%;">Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"><b>Fakturujeme Vám:</b></td> </tr> <tr> <td>• Čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)</td> <td style="text-align: center;">272</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">510,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">138 720,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">167 851,20</td> </tr> <tr> <td>• Čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)</td> <td style="text-align: center;">272</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">623,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">169 456,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">205 041,76</td> </tr> <tr> <td>• Doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn. 33 Kč za 1 židli</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">8 976,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">8 976,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">10 860,96</td> </tr> <tr> <td>• Oprava 12 ks křesel</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: right;">1 980,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 980,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">2 395,80</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">319 132,00</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">386 149,72</td> </tr> </tbody> </table>		Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	<b>Fakturujeme Vám:</b>								• Čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272	ks	510,00		138 720,00	21	167 851,20	• Čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272	ks	623,00		169 456,00	21	205 041,76	• Doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn. 33 Kč za 1 židli	1	ks	8 976,00		8 976,00	21	10 860,96	• Oprava 12 ks křesel	1	ks	1 980,00		1 980,00	21	2 395,80						319 132,00		386 149,72
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																		
<b>Fakturujeme Vám:</b>																																																									
• Čalounění stávajícího sedáku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272	ks	510,00		138 720,00	21	167 851,20																																																		
• Čalounění stávajícího opěráku včetně materiálu: náklížek 3mm, PUR pěna 20mm, látka Soho žlutá, v ceně započítaná práce (opracování náklížku, lepení, střih, čalounění a montáž)	272	ks	623,00		169 456,00	21	205 041,76																																																		
• Doprava Pohořelice a zpět (2 lidi), tzn. 33 Kč za 1 židli	1	ks	8 976,00		8 976,00	21	10 860,96																																																		
• Oprava 12 ks křesel	1	ks	1 980,00		1 980,00	21	2 395,80																																																		
					319 132,00		386 149,72																																																		
Rekapitulace DPH v CZK																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Sazba</th> <th style="width: 15%;">Celkem základ</th> <th style="width: 15%;">Celkem DPH</th> <th style="width: 15%;">Předplatba s DPH</th> <th style="width: 15%;">Základ DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">15 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">21 %</td> <td style="text-align: right;">319 132,00</td> <td style="text-align: right;">67 017,72</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">319 132,00</td> <td style="text-align: right;">67 017,72</td> </tr> </tbody> </table>		Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 %	319 132,00	67 017,72	0,00	319 132,00	67 017,72																																
Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																				
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																																																				
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																				
21 %	319 132,00	67 017,72	0,00	319 132,00	67 017,72																																																				
K úhradě: <b>386 149,72 Kč</b>																																																									
Firma FORM, spol. s r. o., IČ: 43964532 zpracovává veškeré osobní údaje zákazníků dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) ze dne 27.4.2016.																																																									
Přílohy:	Strana: 1 / 1																																																								